
UCHWAŁA Nr XXXVIII/377/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 7 marca 2017 r. 

 

w sprawie wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w sprawie negatywnej opinii dotyczącej 

zamiaru obniżenia stopnia organizacji Filii Szkoły Podstawowej w Sporem,  

Szkoły Podstawowej w Wierzchowie 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 59 ust. 2c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 

2169, z 2017r. poz. 60 ) Rada Gminy Szczecinek  uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść zażalenie do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty Nr KO.II.542.13.2017.KD z dnia 24 lutego 2017r. 

w sprawie negatywnej opinii dotyczącej zamiaru obniżenia stopnia organizacji Filii Szkoły 

Podstawowej w Sporem, Szkoły Podstawowej w Wierzchowie, które stanowi załącznik 

do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek i zobowiązuje się go 

do złożenia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2017-03-13T11:46:14+0100




